
 

 

…………………………….                                                                    Pustelnik, 2 listopada 2022 r. 

       pieczęć szkoły 

 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 

z dnia 2 listopada 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Hali Sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej            

przy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku   

 

na podstawie art. 68, ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 

r., poz. 1082, z 2022 r., poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w Regulaminie Hali Sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej przy Szkole 

Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku.  

§ 2. 

Zmiany te są opisane w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                        …………………………………….. 

                                                                                               pieczęć i podpis dyrektora  

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do ZARZĄDZENIA NR 17/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 

z dnia 2 listopada 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Hali Sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej            

przy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 

 

 

 

Aneks nr 1 do Regulaminu Hali Sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej                                                                            

przy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Pustelniku 

 

 

§ 1. W Regulaminie Hali Sportowej i Sali rekreacyjno-sportowej przy Szkole Podstawowej                         

im. Armii  Krajowej w Pustelniku z dnia 1 marca 2018 roku wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: W godzinach popołudniowych hala sportowa oraz 

sala rekreacyjno-sportowa wynajmowana jest w pierwszej kolejności placówkom 

oświatowym i stowarzyszeniom z terenu Gminy Stanisławów w pierwszym wolnym                      

i dogodnym terminie; 

2) w § 2 ust. 13 otrzymuje brzmienie: We wtorki w godz. 16.00-18.00 sala jest 

udostępniana nieodpłatnie zorganizowanym grupom mieszkańców z terenu gminy 

Stanisławów. Użyczamy sektory i salę rekreacyjno-sportową. Obowiązują zapisy 

(telefoniczne lub osobiste, ewentualnie z podaniem szczegółów drogą mailową)                             

z tygodniowym wyprzedzeniem w sekretariacie szkoły. Informację o ewentualnej 

rezygnacji należy podać w sekretariacie szkoły co najmniej na dzień wcześniej 

(telefonicznie lub osobiście, ewentualnie mailowo).   

 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem 2 listopada 2022 r. 

   

 


